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HEKURUDHAT E KOSOViIS . TruTNKOS SH.A
KOMISIONI I AUDITIMIT

Nr. I/111
Dat8226.07.2024

N€ baze t€ Nenit 2I rc LigJit Nr. 03/L-087 per Nddrmarrjet Publike, duke pasur parasysh Ligjin
Nr. 04/L-l I 1 per Ndryshimin dhe Plot€simin e Ligjit Nr. 03/L-087 ptir NP, Nenit 20.6 G Kodit te
Etikes dhe Qeverisjes Korporative p€r NP, Komisioni i Auditimit i HK-Trainkos Sh.A, ne
Mbledhjen Nr. 10, te mbajtur mE 26.07.2024, ryEzeri mori kete:

VENDIM

I. Shfuqizohet Vendimi i Komisionit te Auditimit, Nr. I/05, p€r emerimin e z. Armond Pirku nd
pozit6n e Zyrtarit p€r Auditim td Brendsh€m tE HK-Trainkos Sh.A.

II. Detyrat dhe pdrgjegj6sit6 e Zyrtarit p6r Auditim td Brendsh€m, nE cilesine e Ushtruesit t€ Detyr€s
do tC vazhdoj€ t'i kryejd z. Armend Shehu, ngapozita e auditorit td brendsh€m nd HK-Trainkos
Sh.A.

lll. Z. Shehu, detyrat dhe p€rgjegj€sit€ e tij do t'i kryeje nE p€rputhje me legjislacionin e aplikuesh€m
p6r NP-t€ n€ Kosov6, Kodin e Etik€s, Statutin dhe rregulloret tjera t€ aplikueshme n€ Nd€rmarrje
deri n€ zhvillimin e procedurave tE rekrutimit dhe pdrzgjedhjes s€ ZAB apo deri n€ njti vendim
tjetdr t€ Komisionit.

IV. Vendimi hyn n€ fuqi menjEher€ pas n€nshkrimit.

Arsyetim:

Marrd plrbazE se pas p€rfundimittE procedurave t€ rekrutimit, sipas Konkursitte p€rs€riturt€ dates
08.05.2024, p€rkat€sisht pas pdrzgjedhjes dhe tE em6rimit tE z. Pirku nd pozit6n e ZAB, i njejti ka
njoftuar se nuk eshte i gatsh6m qd td pranoj€ angazhimin nE k6td pozit€ me arsyetimin se nuk i
pdrgiigjet niveli i pagds s€ p€rcaktuar, Komisioni ka vendosur si n€ pik6n I tC ketij vendimi, nd€rsa m€
q6f lim qE pozita e ZAB td mos mbetet vakante, Komisioni ka vendosur si nE pik€n II te ketij vendimi.

K€shilla Juridike: Ankesa kund€r k6tij vendimi mund td drejtohet n€ Gjykat€n kompetente n6 afat
prej tridhjete (30) ditesh, nga data e pranimit te k6tij vendimi.

Iu d6rgohet:
- Z. Armond Pirku
- Z. Armend Shehu
- Kryeshefit Ekzekutiv
- Aksionarit - NJPMNp
- Departamentit td Administrat€s
- Arkivit


